
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  фізичної  культури  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Боберського 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №168-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет фізичної 
культури імені Івана Боберського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Ярослав СВИЩ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 168-C

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15664831 1494904 Гавришко Макарій Олегович
55833168 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138659 Середня освіта 
(Фізична культура)

136,828

2 15663928 1494904 Гавришко Орест Олегович
55833188 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138077 Середня освіта 
(Фізична культура)

133,793

3 15031825 1494904 Гнатюк Дмитро Петрович
55619454 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128422 Середня освіта 
(Фізична культура)

132,933

1



4 15234309 1494904 Когут Вадим Миколайович
53464704 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0106867 Середня освіта 
(Фізична культура)

139,455

5 15065775 1494904 Кухаревський Віктор Віталійович
50516551 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0323377 Середня освіта 
(Фізична культура)

144,933

6 15443947 1494904 Лисак Владислав Русланович
51797102 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125952 Середня освіта 
(Фізична культура)

140,333

7 15343440 1494904 Мусійовський Сергій Анатолійович
15563755 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0152422 Середня освіта 
(Фізична культура)

128,867

8 15580016 1494904 Палайда Ангеліна Сергіївна
55635047 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186363 Середня освіта 
(Фізична культура)

131,655

9 15471144 1494904 Репко Богдан Михайлович
55690209 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060985 Середня освіта 
(Фізична культура)

129,400

10 15172835 1494904 Романюк Вікторія Володимирівна
55697095 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054868 Середня освіта 
(Фізична культура)

134,690

11 15605120 1494904 Табас Святослав Володимирови
ч

55629611 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143770 Середня освіта 
(Фізична культура)

140,533

12 15504111 1494904 Фонталін Архип Андрійович
55623916 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0303209 Середня освіта 
(Фізична культура)

132,933

13 15234869 1494904 Ясінський Володимир Орестович
55627757 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023703 Середня освіта 
(Фізична культура)

125,333

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 168-C

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15487618 1494702 Гураль Юрій Михайлович
006461 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0112749 Середня освіта 
(Фізична культура)

127,310

2 15197417 1494702 Швець Андрій Ярославович
046679 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0153674 Середня освіта 
(Фізична культура)

117,867

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 168-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15698079 1485956 Волосян Ярослав Олександрович
55436869 HP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011836 Фізична культура 
різних груп 
населення

140,273

2 15702710 1485956 Колодка Святослав Сергійович
55614609 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113069 Фізична культура 
різних груп 
населення

139,136

3 15775365 1485956 Фартушок Анна Ігорівна
55635257 BK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005740 Фізична культура 
різних груп 
населення

134,455

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 168-C

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15069893 1452358 Безрукова Аліна Вікторівна
55443361 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123930 Хореографія 142,100

2 15251167 1452358 Васильцова Діана Дмитрівна
55490545 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150772 Хореографія 149,200

3 15142221 1452358 Гавріна Ангеліна Дмитрівна
55174722 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097242 Хореографія 143,500

5



4 15269931 1452358 Губа Анастасія Андріївна
55794681 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125364 Хореографія 152,000

5 14817572 1452358 Дячок Анастасія Михайлівна
55639410 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131602 Хореографія 148,400

6 15131190 1452358 Кадар Любов Богданівна
55819162 AK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180587 Хореографія 158,000

7 15061731 1452358 Клюшник Аліна Миколаївна
55667071 TA 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080339 Хореографія 141,200

8 15148542 1452358 Мазур Аліна Мар`янівна
55624072 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0284421 Хореографія 151,500

9 15412059 1452358 Микитченко Ілона Олександрівна
55631884 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115044 Хореографія 153,700

10 15528119 1452358 Ніколаєць Дар`я Андріївна
55395249 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088702 Хореографія 160,800

11 15154971 1452358 Пашко Аліна Вікторівна
55534742 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038964 Хореографія 149,500

12 14981386 1452358 Пиза Вікторія Андріївна
55641069 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0273333 Хореографія 148,000

6



13 15099275 1452358 Солонецька Анастасія Ростиславівна
55362724 KB 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278000 Хореографія 148,600

7


